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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS - DETERMINADO POR 
NECESIDAD TRANSITORIA 

 
PROCESO CAS N° 102-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACIÓN 
ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) “ANALISTA AUDIOVISUAL” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 

MÍNIMOS DEL PUESTO 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

1 SERRANO FAJARDO NICOLAS JORDAN NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

2 FRANCO RAMOS VICTOR EDUARDO NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

3 VALDIVIEZO MILLA CAMILA ALESSANDRA APTO  -- 

4 CASAS ARTEAGA JOSE ALBERTO NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

5 PEÑA JOSMELL DESCALIFICADO NO CUMPLE CON ADJUNTAR ANEXOS 

6 QUIÑONES LEYTON JOSE CARLOS NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

7 HINOJOSA ARENAS ALEJANDRO DAVID NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

8 GONZALES QUILICHE ODAR ALEXANDER APTO  -- 

9 RAMOS VIVIANO JOSEMARIA GABRIEL APTO  -- 

10 CONDOR ALVAREZ JANET GIOVANNA NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

11 GALVEZ LARA LILIANA SHANTALL NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

12 VILLAVICENCIO RIVERA JULIO NO APTO 

NO CUMPLE CON BACHILLER DE 
CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN O 

COMUNICACIÓN SOCIAL O 
COMUNICACIÓN 

13 HERRERA CIURLIZZA, MARIO VICTOR NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

14 BUSMESTER ATIAJA ALEJANDRO AUGUSTO NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

15 TOLEDO CHAVEZ CARLOS ORLANDO NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

16 GALVES CASTILLO LARRY LEROY NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

17 YANAC VELA JULIO CESAR NO APTO 

NO CUMPLE CON BACHILLER DE 
CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN O 

COMUNICACIÓN SOCIAL O 
COMUNICACIÓN 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

18 HUAYANA YAURI LUIS ENRIQUE APTO   -- 

19 RIOS FLORES FRANCO JAVIER NO APTO 

NO CUMPLE CON BACHILLER DE 
CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN O 

COMUNICACIÓN SOCIAL O 
COMUNICACIÓN 

20 ORDINOLA FLORES MANUEL FERNANDO NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN LA 

FUNCIÓN DE LA MATERIA EN EL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

21 LUNA FLORES JHON CHRISTIAN APTO   -- 

22 ALFARO GARCIA SELENE FRANCESCA NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

23 CANDIA PACHECO JULIO ALEXIS NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

24 SOTO MULLO FRYSH FEDOR APTO  -- 

25 ZEGARRA TERREROS NALDA YURINIEVA APTO  -- 

26 CHAVEZ CONTRERAS GUSTAVO JOSE APTO  -- 

27 CHAVARRI AGUIRRE FRANCO MARCIAL NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

28 RAMIREZ SILVA ANGELA SYLENE NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

29 RONCAL VALDIVIA JORGE FRANCISCO NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

30 
OGNIO CESTI MARCCELO LUCCIANO 
ANTONIO 

NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

31 MORENO LLANOS ERLYS NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA DE UN (01) AÑO EN EL 

SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA. 

32 AZULA DE LA CRUZ JIMMY EDGARD NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

33 RODRIGUEZ PRETELL MOISES NAASÓN NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA DE CUATRO (04) 
AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

34 INTI CORAL OMAR EFREN APTO   -- 

35 MOSQUERA SAMANAMUD THALIA LUCERO NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

36 ESTACIO MALPARTIDA JORGE ARMANDO APTO   -- 

37 JUAREZ ALMESTAR ALEXIS EDGARDO NO APTO 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL MÍNIMA DE CUATRO (04) 
AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 
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38 DIAZ GAMEZ FIORELA ROXANA APTO  --  

39 
CHICASACA PALACIOS STEFANIA YVONNE 
HAYDEE 

NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

40 ZAVALA ROJAS YELENIN YESLI NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

41 CASTILLO HINOJOSA JUAN PABLO APTO  -- 

42 LAUS HUIHUA DANIEL JESUS APTO  -- 

43 NEIRA SALDAÑA PIO RENATO APTO  -- 

44 MAMANI ARAPA RUBEN ISAI NO APTO 
NO CUMPLE CON CURSO DE 

PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO 
O POST PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL 

45 RODRIGUEZ AMBROSIO JONE RICHARD DESCALIFICADO 
NO CUMPLE CON ADJUNTAR LOS 

ANEXOS SOLICITADOS 

46 COTRINA MARCO DESCALIFICADO 
NO CUMPLE CON ADJUNTAR LOS 

ANEXOS SOLICITADOS 

 

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo  

comitecas6@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (EN UN SOLO ARCHIVO PDF), 

para poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que 

tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 31 de enero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas. 

 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no 

podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso será 
según el siguiente detalle: 
 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 

Fecha :   09 de FEBRERO de 2024 
Hora :   09:30 horas 

 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será 

a través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes 

al inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
EL COMITÉ EVALUADOR  

 
 

Jesús María, 30 de enero de 2024 

mailto:%20comitecas6@midagri.gob.pe
mailto:%20comitecas6@midagri.gob.pe

